
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม 
สมัยสามัญ  สมัยที่ ๔  ประจำปี  พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 

---------------------------------------------- 
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๒๔  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. ๒๔๙๖  แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง  (ฉบับที ่๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒  ประกอบข้อ ๒๑  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย     ว่าด้วยข้อบังคับการ
ประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ( ฉบับที ่๒ )  พ.ศ. ๒๕๕๔  และประกาศสภาเทศบาลตำบล                       

บ้านเหลื่อม  เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม   สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕  และ
สมัยสามัญ  สมัยที ่๑ (สมัยแรก)  ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๖   ลงวันที่  ๒๔   กุมภาพันธ์  ๒๕๖๕  จึงเรียกประชุมสภา
เทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม  สมัยสามัญ  สมัยที ่ ๔   ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕  กำหนด ๓๐  วัน  ระหว่างวันที่   ๑๖ 

พฤศจิกายน  – ๑๕   ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

 

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑   เดอืนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๕ 
 
 
 
               (นางศุภิสรา  หาญนอก) 
             ตำแหน่ง  ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านเหลื่อม 
     
 
 
 
 
 
 
 


